
ZARZĄDZENIE NR 107/2025 
WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Gminy 

Dragacz zarządzoych na dzień 22 lutego 2026 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 365 i 1792) 
w związku z zarządzeniem nr 443/2025 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 grudnia 2025 r. 
w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy Dragacz (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2025 r. poz. 6188) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Dragacz następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych: 

1) tablice ogłoszeń w sołectwach: Dragacz, Dolna Grupa, Górna Grupa, Grupa. 

2) tablica ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dragacz. 

§ 2. Wyznaczam na obszarze Gminy Dragacz następujące miejsca na bezpłatne umieszczanie plakatów 
komitetów wyborczych: 

1) wiata przystankowa w miejscowości Dragacz usytuowana naprzeciwko Urzędu Gminy Dragacz –                  
po 0,5m2 dla jednego komitetu wyborczego; 

2) wiata przystankowa w miejscowości Dolna Grupa usytuowana przy ul. Kwiatowej - po 0,5m2                             
dla jednego komitetu wyborczego; 

3) wiata przystankowa w miejscowości Dolna Grupa usytuowana przy ul. Żwirowej - po 0,5m2                             
dla jednego komitetu wyborczego; 

4) wiata przystankowa w miejscowości Górna Grupa usytuowana przy drodze powiatowej naprzeciwko 
sklepu spożywczo – przemysłowego - po 0,5m2 dla jednego komitetu wyborczego; 

5) wiata przystankowa w miejscowości Grupa usytuowana naprzeciwko pawilonu handlowego                              
przy  ul. Dworcowej - po 0,5m2 dla jednego komitetu wyborczego; 

6) tablica informacyjna w miejscowości Grupa usytuowana przy sklepie spożywczym przy ul. Jazdy Polskiej - 
po 0,5m2 dla jednego komitetu wyborczego; 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dragacz, na tablicach ogłoszeń 
w sołectwach: Dragacz, Dolna Grupa, Górna Grupa, Grupa oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Gminy Dragacz. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy  
 

Dorota  Krezymon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2359AE9C-A8F2-410D-BCA8-2DA66BF346CB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/2025 WÓJTA GMINY DRAGACZ z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


